Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 097/UFFS/2013 –ALTERA O EDITAL Nº 092/UFFS/2013 –

BOLSA ESPORTE

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso das suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento

dos interessados, a alteração no Cronograma da Primeira Chamada, constante no

item 6 do EDITAL Nº 092/UFFS/2013 - Bolsa Esporte, que passa a vigorar com a

seguinte redação.

6 CRONOGRAMA DA PRIMEIRA CHAMADA*

Evento Data

Período de Inscrições 15 a 26 de abril

Processo Seletivo 29 de abril

Resultado Provisório 30 de abril

Pedidos de Revisão 02 de maio

Resultado Final 07 de maio

Entrega de Termo de Compromisso e

dados bancários

08 a 10 de maio

Vigência do Programa De 13 de maio a 20 de dezembro

* Havendo necessidade, poderão ser divulgados novos cronogramas para seleções

posteriores.

Chapecó, 03 de abril de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS